Adendo nº 01/Edital Niead nº 03/2020

PROCESSO SELETIVO No 003/2020 – NIEAD/UFAC/UAB PROFESSOR FORMADOR PARA OS

CURSOS DE LICENCIATURA EM FÍSICA E LICENCIATURA EM MATEMÁTICA A DISTÂNCIA -

CADASTRO DE RESERVA (BOLSISTA CAPES)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac), por meio do Núcleo de Interiorização e Educação a

Distância, no uso de suas atribuições legais torna público o Adendo nº 01 do Edital Niead N°

03/2020, que altera o Cronograma das atividades permanecendo inalterados os demais itens e

subitens:

NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Rio Branco-AC, 04 de julho de 2020.

À Comissão

ATIVIDADE DATA

Período de Inscrição De 23/06/2020 a 23/07/2020

Divulgação do Resultado de Deferimentos e Indeferimentos Até 28/07/2020

Interposição de Recurso em relação às inscrições Até 29/07/2020

Resultado dos Recursos em relação às inscrições Até 30/07/2020

Resultado Final Até 06/08/2020

Interposição de Recurso em relação ao Resultado Final Até 07/08/2020

Resultado dos Recursos em relação  ao Resultado Final Até 10/08/2020

Homologação do Resultado Final do Edital Até 11/08/2020